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Protokoll styremøte i Kongsvinger Idrettslag 
 

Tid:  13. mars 2025, kl. 20 

Sted:  Teams 

Til stede: Gry Høgberg, Espen Eidlaug, Sarah Bourne Holtet, Johan Sjøberg 

 

 

AGENDA 
 

Sak 01/25: Godkjenning og signering av møteprotokoll fra forrige møte. 

 

Sak 02/25:  Økonomi (Gry). 

  

 

Vedtak: Informasjon og status tas til etterretning 

 

Sak 03/25: Forberedelser til årsmøte  

 Johan gikk igjennom hva som må gjøres med tanke på årsmøtet. Dokumentasjon etc. 

 

Sak 04/25: Forslag til budsjett 2025  

 Gry gikk igjennom forslaget til budsjett for 2025. Styret vedtok dette budsjettet med 

de foreløpige endringene som ble diskutert i møtet. Gry sender ut oppdatert 

budsjett. 

  

 Vedtak: Styret vedtok budsjettet for 2025 

 

   

 

Sak 05/25: Forslag til endring i aktivitetsgebyr 

 Styret ønsker å senke aktivitetsgebyret fra 70 til 50 kroner for aktive medlemmer 

under 20 år. Styret stemte for å fremme dette forslaget på årsmøtet. De andre 

aktivitetsgebyrene blir stående slik de er.  

 

 Vedtak: Styret fremmer forslag til årsmøtet om å senke aktivitetsgebyret for aktive 

medlemmer under 20 år fra 70 til 50 kroner. 

 

   

Sak 06/25: Forslag til endring i KILs lov 

 Styret ønsker å fremme forslag om å endre KILs lov § 10 (3) nr. 14 a om styrets 

sammensetning. Dette gjøres for å åpne for flere medlemmer i styret. Styret har 

gjennom flere diskusjoner i 2024/2025 ønsket å åpne opp for at lagene i KIL Alliansen 

kan ha et medlem i styret i hovedlaget. Styret mener dette kan ha positive virkninger 

hva gjelder samarbeid, kompetansedeling og informasjonsflyt mellom lagene.  

 

 Vedtak: Styret fremmer forslag om endring i Kils lov på årsmøtet. 
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Sak 07/25: Fordeling av gaver 

 Styret vedtok fordeling av gaven vi fikk i forbindelse med Steinar Haarrs bortgang. Vi 

har mottatt 18.500 kroner som skal fordeles likt mellom idrettslagene KIL fotball, KIL 

håndball, KIL friidrett, KIL turn, og KIL ishockey. 

 

 Vedtak: Styret vedtok at gaven fordeles likt mellom Kil fotball, KIL håndball, KIL 

friidrett, KIL turn og KIL ishockey. 

 

   

Sak 08/25: Justering av strøm 

 Styret så på hvordan vi fakturerer strøm for vaskeriet som leietakere bruker på 

Gjemselund. Styret vil justere fra fastpris til at leietakere betaler for faktisk bruk. 

 

   

Sak 09/25: Nettside – Status (Helene) 

 Helene var ikke med i møtet, men hadde på forhånd informert om at vi ikke er helt i 

mål med oppdatert nettside. Det mangler fortsatt tekst og bilder. Mulig at lagene i 

alliansen kan ha sine egne sider på denne nettsiden med redigeringstilgang kun for 

sin egen side. Styret i hovedlaget skal ikke ha ansvar for å redigere sidene til det 

enkelte idrettslag. Det nye styret tar tak i oppfølgingen vedrørende ny nettside. 

 

Sak 04/25: Bevilgning av penger til ny ovn på Gjemselund 

  

Styret fikk en henvendelse fra KIL Toppfotball om at de å det som nødvendig å 

anskaffe en ny ovn på kjøkkenet på Gjemselund. De forespurte om vi kunne bidra til 

innkjøpet av denne. Styret vedtok at vi bevilger 5000 kroner til innkjøp av ny ovn.   

 

 Vedtak: Styret bevilger 5000 kroner til KIL Toppfotball til innkjøp av ny ovn på 

kjøkkenet på Gjemselund.  

 

 

Eventuelt 

- Monter til KIL fane: Skap til fane skal være på plass og fanen montert. 

 

- Kari Isnes har sagt opp sin stilling. Fra 1.1. 2026 må styret se på om og hvordan den rollen 

skal dekkes. De oppgavene Kari har er det urealistisk at styret kan overta og utføre. 
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Gry Høgberg        Espen Eidlaug           Helene Iversen  Sarah Bourne Holtet 

 

 

Johan Sjøberg 


